MTX 1032-B
MTX 1032-C
MTX 1052 y MTX 1054, Osciloscopios digitales analizadores-registradores
MTX 162, Osciloscopio digital
MTX 1032, Sondas diferenciales
MTX 1050, Analizador de espectros
• MTX 1052 y MTX 1054, los osciloscopios con análisis FFT, armónicos y registrador
- 2 ó 4 canales, 150 MHz, Sensibilidad vertical 250 μV – 100 V/div

Modo Registrador
Rango de análisis Duración: de 2 s a 31 días / Muestreo:
Modo ROLL dedicado de 2 s a 33 min
de 40 μs a 53,57 s de intervalo
Modo analizador de armónicos
Rango de análisis Fundamental de 40 Hz a 1 kHz + 31 órdenes, en 1 a 4 canales -
Explotación Valor RMS total & THD y Rango seleccionado (%F, fase, frec., VRMS) -
Memoria e Impresión “No limitada” en función de la configuración del PC / Mediante entorno “Windows”
Comunicaciones USB, Ethernet local o 10 MB, WiFi** remota
Alimentación 100 a 240 VAC / 47-63 Hz
Seguridad eléctrica IEC 61010-1 / CAT II 300 V – CEM según EN 61326-1
Carcasa / Entorno 270 x 213 x 63 mm - 1,8 kg o versión Rack 19’’/3U / Almacenamiento -20°C a +60°C - uso 0°C a 40 °C
Garantía / Origen 3 años / Francia
ESPECIFICACIONES GENERALES -  MTX 1052 /  MTX 1054
MTX 1052 / MTX 1054* MTX 162
MTX1052B-PC: Osciloscopio Digital-analizador Ethernet 2 canales 150 MHz Color, software PC SCOPEin@BOX, cable de alimentación para toma de red, sondas de tensión 1/1 - 1/10 - 200 MHz 300 V (x2), cable de
red Ethernet cruzado, cable de red Ethernet recto, cable USB A/B.
MTX1054B-PC: Osciloscopio Digital-analizador Ethernet 4 canales 150 MHz Color, software PC SCOPEin@BOX, cable de alimentación para toma de red, sondas de tensión 1/1 - 1/10 - 200 MHz 300 V (x2), cable de
red Ethernet cruzado, cable de red Ethernet recto, cable USB A/B.
MTX1052BW-PC: 1 MTX1052B-PC en versión WiFi
MTX1054BW-PC: 1 MTX1054B-PC en versión WiFi
MTX1052B-RK: 1 osciloscopio MTX 1052B-PC en versión rack 19''/3U
MTX1054B-RK: 1 osciloscopio MTX 1054B-PC en versión rack 19''/3U
MTX162UE: 1 osciloscopio MTX 162 suministrado con 2 sondas 100 MHz (HX0210), 1 cable USB estándar A/B, 1 cable de alimentación para toma de red amovible y un CD-Rom que incluye el software PC, el
manual de instrucciones en 5 idiomas, el manual de programación y los drivers.
MTX162UEW: 1 osciloscopio MTX 162 suministrado con 2 sondas 100 MHz (HX0210), 1 cable USB estándar A/B, 1 cable de alimentación para toma de red amovible y un CD-Rom que incluye el software PC, el
manual de instrucciones en 5 idiomas, el manual de programación y los drivers.
MTX1050-PC: 1 analizador de espectros MTX1050, 1 cable de comunicaciones USB, 1 cable de alimentación para toma de red, 1 CD-ROM que incluye el software de aplicación PC y el manual de instrucciones,
1 antena FM conexión BNC.
MTX1032-B: 1 sonda diferencial 2 x 30MHz suministrada en caja con 2 cables BNC cortos de 20 cm, 2 juegos de cables banana PVC de 1,10 m, 1 cable de alimentación para toma de red, 1 manual de
instrucciones en 5 idiomas.
MTX1032-C: 1 sonda diferencial 2 x 50MHz suministrada en caja con 2 cables BNC cortos de 20 cm, 1 juego de 2 cables blindados BNC-banana de 2 m, 2 pinzas de gancho cocodrilo para sonda, 1 cable de
alimentación para toma de red, 1 manual de instrucciones en 5 idiomas
MTX1032-BRK: 1 sonda diferencial MTX 1032-B en versión rack 19''/3U
MTX1032-CRK: 1 sonda diferencial MTX 1032-C en versión rack 19''/3U
HX0090: Punto de acceso WiFi
Para pedidos
Serie MTX Virtuales
* según modelos